
ASR 35 M ACP (602058000) Universālais putekļsūcējs
Kartona kaste; ar elektromagnētisko kratīšanu un automātisko ieslēgšanu ar spiediena starpības mērierīci

Pasūtījuma nr. 602058000
EAN 4007430250124

Izmanto apvienojumā ar motorizētajiem instrumentiem gan būvlaukumos, gan darbnīcās
Īpaši piemērots betona un akmeņu putekļu savākšanai
Kompakts putekļu sūcējs šķidruma un sauso daļiņu savākšanai
Kontaktligzda putekļu sūcēja automātiskai ieslēgšanai/izslēgšanai
AutoCleanPlus: ietaupa gan laiku, gan naudu, veicot automātisku MPulse filtra attīrīšanu nepārtrauktas lietošanas laikā
Ja krītas iesūkšanas veiktspēja, filtri nekavējoties tiek attīrīti
Maksimālā drošība: atbilst ES standartiem un M putekļu aizsardzības klasei
Ierīce automātiski izslēdzas tikko sasniegts maksimālais uzpildes līmenis
Brīdinājuma signāls par pārsniegtu minimālo plūsmu, lai pasargātu lietotāju
Izvēlieties iepriekš šļūtenes diametru, lai nodrošinātu optimālu iesūkšanas jaudu
Automātiskais savilkšanas mehānisms ļauj pilnībā iztukšot iesūkšanas šļūteni
Antistatiskais aprīkojums novērš statisko uzlādi, ja tiek izmantots ar pareizajiem aksesuāriem
Īpaši lielie riteņi ar bremzi nodrošina stabilitāti 
Kabeli ir iespējams satīt
Praktiska piederumu kaste un glabāšanas vieta

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Gaisa jauda maks. 4380 l/min

Zemspiediens 270 hPa (mbar)

Filtra laukums 8600 cm²

Patērētā jauda maks. 1400 W

Tvertnes tilpums 35 l

Sūkšanas šļūtenes Ø 35 mm

Šļūtenes garums 4 m

Svars 16 kg

Kabeļa garums 8 m

Trokšņu līmenis

Skaņas spiediena līmenis 69 dB(A)

Piegādes apjoms

Antistatiska iesūkšanas šļūtene (Ø 35 mm / 4 m)

Pieslēgšanas uzmava ar 41/48 mm diametru

Roktura adapteris

2 plastmasas iesūkšanas caurules

2 poliestera filtru magazīna (M putekļu aizsardzības klase)

PE utilizācijas maiss

Uzgalis šuvēm

Grīdas uzgalis (300 mm plats)

www.metabo.com 2 / 2


